PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «____» ___________ 2016 года № ____
г. Сатка

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов от 30.12.2015 № 39/7 «О районном бюджете на 2016 год»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 30.12.2015 № 39/7 «О районном бюджете на 2016 год» (в редакции от 24.02.2016 г., 18.05.2016 г.) следующего содержания:

1) в пункте 1:

в подпункте 1 цифры «1 952 455,9» заменить цифрами «1 984 355,4», цифры «1 392 778,9» заменить цифрами «1 424 178,4»;

в подпункте 2 цифры «1 976 386,4» заменить цифрами «2 008 285,9»;

в подпункте 7 цифры «81 999,6» заменить цифрами «102 266,7»;
2) в пункте 18 цифры «55 966,9» заменить цифрами «67 508,7»;

3) приложение № 4 изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему решению);
4) приложение № 5 изложить в новой редакции (Приложение № 2 к настоящему решению);
5) приложение № 6:

таблицу 3 изложить в новой редакции (Приложение № 3 к настоящему решению);

таблицу 9 изложить в новой редакции (Приложение № 3 к настоящему решению);
таблицу 12 изложить в новой редакции (Приложение № 3 к настоящему решению);
6) приложение № 10 изложить в новой редакции (Приложение № 4 к настоящему решению).
3. Контроль за исполнением бюджета на 2016 год возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель Ковригина И.М.).

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Саткинский рабочий» в течение 10 дней после его подписания.

	Глава Саткинского муниципального района                                        А.А. Глазков
	А.А. Глазков

	Согласовано:

Начальник бюджетного отдела                                                       Е.А. Коростелева

Начальник отдела межбюджетных отношений                                  Я.В. Дроздова

Начальник отдела анализа и планирования доходов                         О.В. Арефьева

PAGE